— 1—

粤交运〔2016〕834 号

广东省交通运输厅关于同意汕头市部分市际
班车客运指标变更经营权单位的批复

汕头市交通运输局：

你局《转报关于公司退股要求市际客运班线指标经营权变更

﹝的请示》（汕市交 2015﹞92 号）收悉。经研究，批复如下：

一、同意汕头市华达汽车运输有限公司经营的汕头—广州 4

个市际班车客运标志牌（牌号：D-A1044、D-A1045、D-A1046、

D-A1072）经营权、使用权单位变更为广东中旅集团汕头汽车服务

有限公司。

二、请你局通知企业按规定办理使用权变更手续，于 2016

 — 2—

年9月 30日前投入符合规定的车辆经营。

                                广东省交通运输厅

                                2016 年 7月 26日

公开方式：主动公开

抄送：省道路运输管理局。

广东省交通运输厅办公室         2016 年 7月 26日印发